
南京某医院关于实验动物室整修出新项目公开招标的中标
候选人公示 2023-JQ07-G1010

我单位对以下项目进行了公开招标，现就本次评审结果公示如下：

一、公示日期：2023 年 9 月 12 日-2023 年 9 月 18 日

二、项目名称：南京某医院实验动物室整修出新项目

三、项目编号：2023-JQ07-G1010
四、评审结果：

中标候选人

江苏惠淳建设有限公司           RMB 21.183729 万元

江苏冠亚建设工程有限公司       RMB 21.085799 万元

江苏新木土建设有限公司         RMB 21.420869 万元

非中标候选人

南京一九建设有限公司           RMB 21.66203 万元

南京瑞霆建设工程有限公司       RMB 21.69025 万元

南京邦荣装饰工程有限公司       RMB 21.46691 万元

江苏佳坤建设有限公司           RMB 21.078621 万元

江苏中辰建设工程有限公司的资信标评审不合格。

南京鑫维利建设工程有限公司的投标函及承诺书、技术标和商务标评审不合

格。

根据评审委员会提出的评标报告和推荐的中标候选人情况，以及招标文件中

规定的原则和方法，推荐有效报价与合理低价之差的绝对值最小的 3 个中标候选

人，现将中标候选人予以公示。

五、如有关供应商对评审结果有异议，可以在公示有效期内，以书面形式向

招标人提出质疑，招标人将在收到书面质疑 7 个工作日内，向质疑供应商做出书

面答复。

六、评标委员会成员名单:
龚郁宁、徐家群、余金山、纪正华、高德风

七、联系方式

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A 座高区 14 楼

联系人：黄宇宁、肖旭

电话：025-84795421、5989、15951901813、17849953629
电子邮件：huangyuning@jocite.com

质疑投诉联系人：黄宇宁    电话：025-84795421

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-12T17:15:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-12T17:17:07+0800
	BJ
	ePolicy




